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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 18- - 19-3-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2016-03-18 - 17:30 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kategoria 12 lat

1. WIERASZKA Hubert 04 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:07.21 329
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.29 39.59 250m: 3:11.63 38.44 350m: 4:29.81 38.89

100m: 1:13.70 39.31 200m: 2:33.19 39.90 300m: 3:50.92 39.29 400m: 5:07.21 37.40

2. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS JUVENIA Wrocław AB 5:08.97 324
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.53 39.46 250m: 3:11.14 39.93 350m: 4:31.33 40.24

100m: 1:12.07 38.13 200m: 2:31.21 39.68 300m: 3:51.09 39.95 400m: 5:08.97 37.64

3. PRUSZYŃSKI Michał 04 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:22.84 284
50m: 34.85 34.85 150m: 1:56.34 41.20 250m: 3:19.64 41.38 350m: 4:42.76 41.33

100m: 1:15.14 40.29 200m: 2:38.26 41.92 300m: 4:01.43 41.79 400m: 5:22.84 40.08

4. PRZECZEK Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław AB 5:29.11 268
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.61 42.87 250m: 3:26.77 43.46 350m: 4:52.10 42.06

100m: 1:17.74 41.36 200m: 2:43.31 42.70 300m: 4:10.04 43.27 400m: 5:29.11 37.01

5. ECKARDT Jakub 04 UKS KORAL Wrocław CH 5:29.49 267
50m: 36.18 36.18 150m: 2:00.76 42.70 250m: 3:26.96 43.85 350m: 4:52.27 41.95

100m: 1:18.06 41.88 200m: 2:43.11 42.35 300m: 4:10.32 43.36 400m: 5:29.49 37.22

6. GRZYB Patryk 04 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:34.82 254
50m: 38.70 38.70 150m: 2:05.00 43.94 250m: 3:29.56 42.24 350m: 4:54.31 42.34

100m: 1:21.06 42.36 200m: 2:47.32 42.32 300m: 4:11.97 42.41 400m: 5:34.82 40.51

7. NOWAK Antoni 04 MKS JUVENIA Wrocław DS 5:36.58 250
50m: 34.95 34.95 150m: 1:58.58 42.17 250m: 3:22.88 41.67 350m: 4:46.91 41.04

100m: 1:16.41 41.46 200m: 2:41.21 42.63 300m: 4:05.87 42.99 400m: 5:36.58 49.67

8. GIEZEK Gracjan 04 KS REKIN Świebodzice 5:37.10 249
50m: 38.41 38.41 150m: 2:03.71 42.90 250m: 3:29.59 42.75 350m: 4:54.58 41.88

100m: 1:20.81 42.40 200m: 2:46.84 43.13 300m: 4:12.70 43.11 400m: 5:37.10 42.52

9. WEBER Paweł 04 UKS KORAL Wrocław CH 5:52.53 218
50m: 38.19 38.19 150m: 2:07.34 45.23 250m: 3:38.98 46.12 350m: 5:09.78 44.83

100m: 1:22.11 43.92 200m: 2:52.86 45.52 300m: 4:24.95 45.97 400m: 5:52.53 42.75

10. BIEŁOUS Mateusz 04 KS REKIN Świebodzice 5:53.03 217
50m: 38.73 38.73 150m: 2:10.61 46.09 250m: 3:40.56 45.09 350m: 5:12.06 46.35

100m: 1:24.52 45.79 200m: 2:55.47 44.86 300m: 4:25.71 45.15 400m: 5:53.03 40.97

11. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 MKS JUVENIA Wrocław DS 5:56.23 211
50m: 40.11 40.11 150m: 2:10.99 46.15 250m: 3:42.46 45.59 350m: 5:12.27

100m: 1:24.84 44.73 200m: 2:56.87 45.88 300m: 400m: 5:56.23 43.96

12. PIEŃKOWSKI Wojciech 04 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:57.78 208
50m: 38.97 38.97 150m: 2:10.83 46.09 250m: 3:44.65 46.94 350m: 5:16.18 45.85

100m: 1:24.74 45.77 200m: 2:57.71 46.88 300m: 4:30.33 45.68 400m: 5:57.78 41.60

13. SEREDNICKI Mikołaj 04 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:58.85 206
50m: 39.62 39.62 150m: 2:12.03 46.46 250m: 3:43.75 46.84 350m: 5:15.63 45.48

100m: 1:25.57 45.95 200m: 2:56.91 44.88 300m: 4:30.15 46.40 400m: 5:58.85 43.22

14. DZIEDZIC Tomasz 04 WKS ŚLĄSK Wrocław WO 6:02.16 201
50m: 38.58 38.58 150m: 2:09.95 46.80 250m: 3:43.28 46.38 350m: 5:16.98 47.26

100m: 1:23.15 44.57 200m: 2:56.90 46.95 300m: 4:29.72 46.44 400m: 6:02.16 45.18

15. PADARZ Dawid 04 WKS ŚLĄSK Wrocław WO 6:09.99 188
50m: 39.15 39.15 150m: 2:10.84 47.25 250m: 3:46.96 48.55 350m: 5:23.86 47.97

100m: 1:23.59 44.44 200m: 2:58.41 47.57 300m: 4:35.89 48.93 400m: 6:09.99 46.13

16. WALKOWIAK Tymoteusz 04 MKS JUVENIA Wrocław DS 6:16.96 178
50m: 41.35 41.35 150m: 2:16.02 49.28 250m: 3:53.13 49.18 350m: 5:31.81 49.23

100m: 1:26.74 45.39 200m: 3:03.95 47.93 300m: 4:42.58 49.45 400m: 6:16.96 45.15
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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 18- - 19-3-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, kategoria 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS JUVENIA Wrocław DS 6:23.99 168
50m: 41.30 41.30 150m: 2:22.77 51.70 250m: 4:03.20 51.22 350m: 5:37.59 46.36

100m: 1:31.07 49.77 200m: 3:11.98 49.21 300m: 4:51.23 48.03 400m: 6:23.99 46.40

18. WOŁCZAK Kacper 04 Uks Delfinek Legnica Pir 6:33.74 156
50m: 44.16 44.16 150m: 2:26.09 51.57 250m: 4:08.22 51.02 350m: 5:50.09 50.61

100m: 1:34.52 50.36 200m: 3:17.20 51.11 300m: 4:59.48 51.26 400m: 6:33.74 43.65

19. MIERZWIAK Eryk 04 Uks Delfinek Legnica Pir 6:40.50 148
50m: 44.11 44.11 150m: 2:27.80 51.84 250m: 4:11.74 51.80 350m: 5:55.07 51.35

100m: 1:35.96 51.85 200m: 3:19.94 52.14 300m: 5:03.72 51.98 400m: 6:40.50 45.43

20. ŁAPCZYŃSKI Damian 04 Uks Delfinek Legnica 1 7:37.25 100
50m: 46.18 46.18 150m: 2:37.69 58.16 250m: 4:38.26 1:00.65 350m: 6:41.81 1:00.65

100m: 1:39.53 53.35 200m: 3:37.61 59.92 300m: 5:41.16 1:02.90 400m: 7:37.25 55.44

DYSKW. CALIŃSKI Marcin 04 MKS JUVENIA Wrocław DS 5:41.68
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.74 43.70 250m: 3:32.62 45.31 350m: 5:01.04 44.50
100m: 1:20.04 42.82 200m: 2:47.31 43.57 300m: 4:16.54 43.92 400m: 5:41.68 40.64

kategoria 13 lat

1. HYCKOWSKI Paweł 03 KS REKIN Świebodzice 4:44.81 413
50m: 31.27 31.27 150m: 1:43.48 36.77 250m: 2:56.61 36.76 350m: 4:10.47 36.62

100m: 1:06.71 35.44 200m: 2:19.85 36.37 300m: 3:33.85 37.24 400m: 4:44.81 34.34

2. GAWRON Oliwier 03 UKS KORAL Wrocław LJ 4:48.37 398
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.93 37.40 250m: 3:00.07 35.83 350m: 4:13.35 36.43

100m: 1:09.53 36.83 200m: 2:24.24 37.31 300m: 3:36.92 36.85 400m: 4:48.37 35.02

3. CEBULA Oskar 03 KS Neptun Świdnica 4:49.39 394
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.85 36.71 250m: 2:59.02 37.32 350m: 4:13.76 37.39

100m: 1:08.14 35.97 200m: 2:21.70 36.85 300m: 3:36.37 37.35 400m: 4:49.39 35.63

4. LEIMAN Cezary 03 MKS JUVENIA Wrocław AB 4:53.97 376
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.63 37.71 250m: 3:00.36 37.03 350m: 4:17.42 37.92

100m: 1:07.92 35.78 200m: 2:23.33 37.70 300m: 3:39.50 39.14 400m: 4:53.97 36.55

5. KOWALSKI Daniel 03 MKP ATOL Oleśnica 4:55.56 370
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.00 37.60 250m: 3:02.80 37.76 350m: 4:18.44 37.94

100m: 1:09.40 36.85 200m: 2:25.04 38.04 300m: 3:40.50 37.70 400m: 4:55.56 37.12

6. SZYMCZAK Szymon 03 UKS KORAL Wrocław LJ 5:03.62 341
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.90 39.39 250m: 3:11.40 38.85 350m: 4:28.86 38.21

100m: 1:13.51 38.62 200m: 2:32.55 39.65 300m: 3:50.65 39.25 400m: 5:03.62 34.76

7. SOKOŁOWSKI Krystian 03 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:06.50 332
50m: 35.18 35.18 150m: 1:52.99 39.68 250m: 3:08.76 36.86 350m: 4:27.15 39.58

100m: 1:13.31 38.13 200m: 2:31.90 38.91 300m: 3:47.57 38.81 400m: 5:06.50 39.35

8. SKRZYPCZAK Mikołaj 03 MKS JUVENIA Wrocław RP 5:06.57 331
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.42 37.59 250m: 3:07.12 40.61 350m: 4:28.34 40.51

100m: 1:09.83 37.05 200m: 2:26.51 39.09 300m: 3:47.83 40.71 400m: 5:06.57 38.23

9. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS ŚLĄSK Wrocław PO 5:09.69 321
50m: 33.01 33.01 150m: 1:49.96 39.66 250m: 3:10.09 40.72 350m: 4:30.65 40.24

100m: 1:10.30 37.29 200m: 2:29.37 39.41 300m: 3:50.41 40.32 400m: 5:09.69 39.04

10. SWATOWSKI Jakub 03 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:11.50 316
50m: 35.31 35.31 150m: 1:53.64 39.85 250m: 3:13.84 39.73 350m: 4:32.76 39.04

100m: 1:13.79 38.48 200m: 2:34.11 40.47 300m: 3:53.72 39.88 400m: 5:11.50 38.74

11. FORGEL Konrad 03 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:13.58 310
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.29 39.87 250m: 3:14.25 39.66 350m: 4:34.53 41.10

100m: 1:14.42 38.88 200m: 2:34.59 40.30 300m: 3:53.43 39.18 400m: 5:13.58 39.05
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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 18- - 19-3-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, kategoria 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. MOSIAK Mikołaj 03 MKP ATOL Oleśnica 5:13.65 309
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.88 39.90 250m: 3:14.56 40.40 350m: 4:35.52 40.25

100m: 1:13.98 39.04 200m: 2:34.16 40.28 300m: 3:55.27 40.71 400m: 5:13.65 38.13

13. BUCZYŃSKI Patryk 03 MKS JUVENIA Wrocław AB 5:14.77 306
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.62 40.87 250m: 3:17.33 41.05 350m: 4:37.55 39.46

100m: 1:13.75 39.50 200m: 2:36.28 41.66 300m: 3:58.09 40.76 400m: 5:14.77 37.22

14. WIERZBICKI Paweł 03 MKS JUVENIA Wrocław RP 5:15.23 305
50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.86 41.37 250m: 3:16.60 40.11 350m: 4:37.39 40.58

100m: 1:13.49 39.62 200m: 2:36.49 41.63 300m: 3:56.81 40.21 400m: 5:15.23 37.84

15. OGORZAŁEK Alan 03 MKS JUVENIA Wrocław AB 5:16.14 302
50m: 34.29 34.29 150m: 1:54.11 39.90 250m: 3:15.45 40.69 350m: 4:37.57 40.64

100m: 1:14.21 39.92 200m: 2:34.76 40.65 300m: 3:56.93 41.48 400m: 5:16.14 38.57

16. WOJDA Kamil 03 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:18.54 295
50m: 36.03 36.03 150m: 1:57.78 41.31 250m: 3:20.03 40.72 350m: 4:39.93 40.04

100m: 1:16.47 40.44 200m: 2:39.31 41.53 300m: 3:59.89 39.86 400m: 5:18.54 38.61

17. BAJSEROWICZ Bartosz 03 MKS JUVENIA Wrocław RP 5:18.59 295
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.75 40.67 250m: 3:19.22 40.64 350m: 4:38.43 37.94

100m: 1:16.08 39.99 200m: 2:38.58 41.83 300m: 4:00.49 41.27 400m: 5:18.59 40.16

18. BARTA Kacper 03 TOWARZYSTWO PŁYWACKIE Zielona 5:19.55 293
50m: 36.98 36.98 150m: 1:58.44 40.63 250m: 3:19.56 40.36 350m: 4:35.94 37.31

100m: 1:17.81 40.83 200m: 2:39.20 40.76 300m: 3:58.63 39.07 400m: 5:19.55 43.61

19. WOJTCZAK Mateusz 03 UKS KORAL Wrocław LJ 5:32.28 260
50m: 37.10 37.10 150m: 2:03.35 43.83 250m: 3:29.80 44.35 350m: 4:52.41 40.93

100m: 1:19.52 42.42 200m: 2:45.45 42.10 300m: 4:11.48 41.68 400m: 5:32.28 39.87

20. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 WKS ŚLĄSK Wrocław PO 5:41.46 240
50m: 40.05 40.05 150m: 2:06.29 44.08 250m: 3:33.22 43.74 350m: 5:00.41 43.87

100m: 1:22.21 42.16 200m: 2:49.48 43.19 300m: 4:16.54 43.32 400m: 5:41.46 41.05

21. KOZACZKIEWICZ Marcel 03 MKS JUVENIA Wrocław RP 5:50.00 223
50m: 37.17 37.17 150m: 2:07.42 46.28 250m: 3:38.42 45.41 350m: 5:07.28 44.26

100m: 1:21.14 43.97 200m: 2:53.01 45.59 300m: 4:23.02 44.60 400m: 5:50.00 42.72

22. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 5:57.65 209
50m: 39.85 39.85 150m: 2:09.02 46.03 250m: 3:42.43 46.97 350m: 5:13.76 45.43

100m: 1:22.99 43.14 200m: 2:55.46 46.44 300m: 4:28.33 45.90 400m: 5:57.65 43.89

23. SŁOMSKI Karol 03 MKP ATOL Oleśnica 6:05.33 196
50m: 40.44 40.44 150m: 2:11.80 46.40 250m: 3:46.46 47.50 350m: 5:21.22 47.76

100m: 1:25.40 44.96 200m: 2:58.96 47.16 300m: 4:33.46 47.00 400m: 6:05.33 44.11

24. KRYSA Michał 03 WKS ŚLĄSK Wrocław PO 6:09.15 190
50m: 39.53 39.53 150m: 2:11.52 46.98 250m: 3:47.45 48.35 350m: 5:22.57 48.16

100m: 1:24.54 45.01 200m: 2:59.10 47.58 300m: 4:34.41 46.96 400m: 6:09.15 46.58

25. BŁASZCZYK Gaspar 03 UKS Energetyk Zgorzelec 6:44.77 144
50m: 40.22 40.22 150m: 250m: 4:09.00 350m: 5:55.81 53.55

100m: 1:29.72 49.50 200m: 300m: 5:02.26 53.26 400m: 6:44.77 48.96

PK ZAREMBA Adam 05 WKS ŚLĄSK Wrocław WO 5:19.93 291
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.66 41.55 250m: 3:20.94 42.06 350m: 4:42.99 40.91

100m: 1:16.11 40.29 200m: 2:38.88 41.22 300m: 4:02.08 41.14 400m: 5:19.93 36.94


